
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO,  
CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

 

CENTRO REGIONALE DI PROGRAMMAZIONE 

DETERMINAZIONE N. 540/CRP  DEL 18/12/2006 

————— 

Oggetto: Selezione di n. 7 componenti, interni all’Amministrazione regionale, del Nucleo di 
Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici (NVVIP) della Regione Sardegna. 
Approvazione graduatoria finale. 

VISTO l’articolo 1 della Legge 17 maggio 1999, n.144, relativo all’istituzione da parte 

delle Amministrazioni centrali e Regionali di propri Nuclei di Valutazione e 

Verifica degli Investimenti Pubblici; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 25/9 del 13 giugno 2006 relativa alla 

costituzione del Sistema Regionale di Valutazione, con la quale è stato dato 

mandato all’Assessore del Personale, d’intesa con l’Assessore della 

Programmazione, di espletare le procedure di selezione del personale da 

assegnare al Nucleo Regionale di Valutazione; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Organizzazione e del Personale 

n.697/P del 7/8/2006, come modificata con le determinazioni n.730/P del 

1/9/2006 e n.771/P del 26/9/2006, con la quale è stata indetta la selezione di 

n.7 componenti, interni all’Amministrazione regionale, del Nucleo di Valutazione 

e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Sardegna;  

VISTO  il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n.938/P del 17/11/2006 di nomina della Commissione esaminatrice 

della citata selezione; 

VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice e la graduatoria di merito della 

selezione formata dalla Commissione stessa e riconosciuta la regolarità del 

procedimento; 

 

  1/4 



 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE BILANCIO  

CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

VISTO l’art.47 della L.R. 2 agosto 2006, n.11 “Norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”, recante 

disposizioni in materia di firma del Direttore del Centro Regionale di 

Programmazione; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n.204 del 4 novembre 2004 

con il quale l’Ing. Salvatore Orlando è nominato Direttore del Centro Regionale 

di Programmazione; 

DETERMINA 

ART.1 La graduatoria definitiva dei candidati della selezione di n.7 componenti, interni 

all’Amministrazione regionale, per il Nucleo di Verifica e Valutazione degli 

Investimenti Pubblici della Regione Sardegna è approvata come di seguito 

riportato: 

 

 
Pos. 

 
Cognome e nome 

 
Data 

nascita 

 
Valutaz. 

Titoli 

 
Valutaz. 

Colloquio 

 
Totale 

punteggio 

 
Preferenze 

1 COSSU Vincenzo 22/3/1952 38 35 73  

2 MANDARINO Antonella 22/9/1957 33 34 67 Precede per minore età 

3 TAVERA Piero 2/9/1956 32 35 67  

4 MIOZZI Gianfranco 2/10/1942 29 32 61  

5 VARGIU Giovanni 20/1/1954 30 29 59  

6 SCHIRRU Elisabetta 21/11/1971 27 31 58  

7 CONZIMU Lodovico 9/10/1975 18 30 48  

8 CANU Eloisa 24/11/1973 19 25 44 Precede per minore età 

9 COROSU Franco 23/11/1969 20 24 44  

  2/4 



 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE BILANCIO  

CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

10 PISTIS Sonia 17/6/1968 23 20 43 Precede per minore età 

11 VISIOLI Giampaolo 8/7/1950 21 22 43  

12 GIANCASPRO Enrico 25/1/1965 20 22 42  

13 LEONI Raimondo 4/6/1962 19 22 41  

14 SPANU Salvatore 24/4/1953 21 19 40  

15 CASTANGIA Silvano 12/9/1965 19 20 39  

16 CATTE Elena 26/12/1966 20 18 38 Precede per minore età 

17 PIRAS Giorgio 5/3/1962 20 18 38 Precede per minore età 

18 UCCHEDDU Renato 10/1/1960 17 21 38  

 

ART.2 In relazione alla graduatoria di cui al precedente art.1 sono dichiarati, 

nell’ordine, vincitori della selezione di cui trattasi, sotto condizione 

dell’accertamento dei requisiti previsti dall’avviso di selezione, i seguenti 

candidati: 

1) COSSU Vincenzo 

2) MANDARINO Antonella 

3) TAVERA Piero 

4) MIOZZI Gianfranco 

5) VARGIU Giovanni 

6) SCHIRRU Elisabetta 

7) CONZIMU Lodovico 

 

 

 

 

  3/4 



 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE BILANCIO  

CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

 

 

ART.3 In caso di rinuncia dei suddetti candidati, si procederà alla chiamata dei 

successivi in graduatoria. 

ART.4 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari Generali e 

del Personale, all’Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto 

del Territorio e successivamente pubblicata nel sito internet istituzionale e nel 

Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

              Il Direttore  

               Ing. Salvatore Orlando 

                firmato 

        

 

  4/4 


	DETERMINAZIONE N. 540/CRP  DEL 18/12/2006
	DETERMINA

